Beneficiario

Badalin Gian Paolo

Aziz Rachid

Bancora Nicoletta

Begu Arze

Bonasso Francesco

Bonomimi Domenica Ines

Carrus Giampaolo

Carrus Olga

Cioffi Maria Stella

Colazzo Donata

Cosentino Francesca

Crocetti Marco

Cusmai Anna Maria

Dame Thiam

De Gennaro Annunziata

De Santana Patricia

Di Dio Carmela

Di Martino Simona

El Hamraoui Bouchra

Faija Matteo
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Settore Servizi alla Persona

Albo beneficiari di provvidenze economiche 2012

Riferimenti Normativi

Regolamento sovracomunale C.C.
45/2008

Regolamento sovracomunale C.C.
45/2008

Regolamento sovracomunale C.C.
45/2008

Regolamento sovracomunale C.C.
45/2008

Legge 431/1998 - L.R. 2/2000

Regolamento sovracomunale C.C.
45/2008

Regolamento comunale 40/2008

Regolamento sovracomunale C.C.
45/2008

Regolamento sovracomunale C.C.
45/2008

Legge 431/1998 - L.R. 2/2000

Regolamento sovracomunale C.C.
45/2008

Regolamento sovracomunale C.C.
45/2008

Regolamento sovracomunale C.C.
45/2008

Regolamento sovracomunale C.C.
45/2008

Regolamento sovracomunale C.C.
45/2008

Regolamento sovracomunale C.C.
45/2008

Legge 431/1998 - L.R. 2/2000

Legge 431/1998 - L.R. 2/2000

Regolamento sovracomunale C.C.
45/2008

Regolamento sovracomunale C.C.
45/2008

Importo

1.600,00
185,00
14.595,50
350,00
342,86
4.776,00
1.000,00
25.000,00
400,00
342,86
660,00
26.644,80
1.200,00
400,00
300,00
500,00
342,86
342,86
300,00

200,00



Ferrari Tatiana

Fethallah El Mostafa

Fioccola Teresa

Gambardella Angelo

Geraci Salvatore

Girotto Gaia

Gnappi Elide

Grandi Maurizio

Gueddim Mohamed

Iseppi Cinzia

Jrad Larbi

Lupuche Romero

Magnabosco Marisa

Maimone Giacomo

Marzorati Enrico

Mauri Francesca

Mazzarella Giancarlo

Meco Esmeralda

Merelli Alessandro

Moraru Vitalie

Mouiz Mohammed
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Settore Servizi alla Persona

Albo beneficiari di provvidenze economiche 2012

Regolamento sovracomunale C.C.

45/2008

Regolamento sovracomunale C.C.

45/2008

Regolamento sovracomunale C.C.

45/2008

Regolamento comunale 40/2008

Regolamento sovracomunale C.C.

45/2008

Regolamento sovracomunale C.C.

45/2008

Legge 431/1998 - L.R. 2/2000

Regolamento sovracomunale C.C.

45/2008

Regolamento sovracomunale C.C.

45/2008

Regolamento sovracomunale C.C.

45/2008

Regolamento sovracomunale C.C.

45/2008

Regolamento sovracomunale C.C.

45/2008

Regolamento comunale 40/2008

Regolamento sovracomunale C.C.

45/2008

Regolamento comunale 40/2008

Legge 13/1989

Regolamento sovracomunale C.C.

45/2008

Regolamento sovracomunale C.C.

45/2008

Legge 431/1998 - L.R. 2/2000

Legge 431/1998 - L.R. 2/2000

Regolamento sovracomunale C.C.

45/2008

450,00

500,00

23.730,00

1.750,00

800,00

25.323,99

342,86

5.580,00

1.130,00

700,00

300,00

383,50

400,00

430,00

500,00

5.309,39

1.140,00

450,00

1.200,00

342,86

750,00



Albo beneficiari di provvidenze economiche 2012

Natale Guerino

Ngouabira Aurelie

Panarella Raffaele

Petrea Mariana

Piana Maurizio

Pulici Elivio

Rizzo Sara

Romero Veliz Johanna Lizzet

Russo Paolo

Rusu Marianna

Sammarco Lorenzo

Santoli Antonio

Scoglio Giampaolo

Sgnaolin Lucia

Sioli Maria Rosa

Stefanoni Enrico Filippo

Tabaku Alma

Tedeschi Savino

Tezzon Paride

Associazione Cometa

Associazione Madre Rachele Onlus
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Settore Servizi alla Persona

Regolamento sovracomunale C.C.

45/2008

Regolamento sovracomunale C.C.

45/2008

Regolamento sovracomunale C.C.

45/2008

Regolamento sovracomunale C.C.

45/2008

Regolamento sovracomunale C.C.

45/2008

Regolamento comunale 40/2008

Legge 431/1998 - L.R. 2/2000

Legge 431/1998 - L.R. 2/2000

Legge 431/1998 - L.R. 2/2000

Regolamento sovracomunale C.C.

45/2008

Regolamento sovracomunale C.C.

45/2008

Legge 431/1998 - L.R. 2/2000

Regolamento sovracomunale C.C.

45/2008

Regolamento comunale 40/2008

Regolamento comunale 40/2008

Regolamento comunale 40/2008

Legge 431/1998 - L.R. 2/2000

Regolamento comunale 40/2008

Regolamento comunale 40/2008

Legge 184/1986 - Legge 328/2000 . Circ.

42/2003

Legge 184/1986 - Legge 328/2000 . Circ.

42/2003

25.358,23

100,00

350,00

350,00

800,00

700,00

342,86

342,86

342,86

2.000,00

350,00

342,86

12.372,00

150,00

400,00

600,00

342,86

300,00

1.300,00

2.957,50

18.195,00



Albo beneficiari di provvidenze economiche 2012

Associazione N.A.T.U.R.& Onlus

Ati San Giuseppe - Sant'Andrea

Casa San Girolamo

Centro Salesiani Arese

Cooperativa La Grande Casa

Cooperativa La Strada

Cooperativa Sociale Progetto Sociale

Fondazione Comunita di Accoglienza
Madre Amabile Onlus

Fondazione Stefania Onlus Lissone

Fraternita Impronta Cooperativa
Sociale Onlus

Il Mago di Oz
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Settore Servizi alla Persona

Legge 184/1986 - Legge 328/2000 .

42/2003

Legge 184/1986 - Legge 328/2000 .

42/2003

Legge 184/1986 - Legge 328/2000 .

42/2003

Regolamento sovracomunale C.C.
45/2008

Regolamento sovracomunale C.C.
45/2008

Legge 184/1986 - Legge 328/2000 .

42/2003

Legge 184/1986 - Legge 328/2000 .

42/2003

Legge 184/1986 - Legge 328/2000 .

42/2003

Regolamento sovracomunale C.C.
45/2008

Legge 184/1986 - Legge 328/2000 .

42/2003

Legge 184/1986 - Legge 328/2000 .

42/2003

Circ.

Circ.

Circ.

Circ.

Circ.

Circ.

Circ.

Circ.

27.849,00

720,00

28.000,00

951,81

10.559,99

11.742,01

26.017,00

21.228,00

21.900,00

18.651,36

3.000,00

389.611,54



